
  
                          
 
  
Usnesení ze zasedání  konaného 30.12. 2010 od 18.00 hodin v kanceláři Oú 
Plešnice. 
 
  
    Usnesení č.1 - Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové provizorium na rok 2011 do  doby 
schválení rozpočtu na rok 2011 nejdéle však do 31.3.2011, ve znění dle  přílohy č.1 tohoto 
usnesení.  
 
Usnesení č.2 - Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtový výhled na rok 2011-2014 dle návrhu  
přílohy č.2. 
 
Usnesení č.3 - Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o 
obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného starosty obce ve výši 12391,- Kč( 8674,- 
měsíční odměna + 3x 1239,-Kč přípl.dle počtu obyvatel) měsíčně. Tato výše odměny bude 
poskytována od 1.1.2011. 
 
 
Usnesení č.4 - Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o 
obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného za výkon funkce neuvolněného 1. a 2. 
místostarosty ve výši: 5.426,- Kč. (5426,- Kč měsíční odměna)Tato výše odměny bude 
poskytována od 1.1.2011. 
 
Usnesení č.5 - Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích 
stanoví, že neuvolněnému členovi zastupitelstva  Luboši Rackovi, který současně vykonává funkci 
předsedy kontrolního výboru, bude odměna poskytována ve výši 1.444,-Kč ( 836,- Kč měs.odměna 
předsedy výboru + 171,- Kč příplatek dle počtu obyvatel  + 266,- Kč odměna člena zastupitelstva + 
171,-Kč příplatek dle počtu obyvatel od 1.1.2011. 
 
Usnesení č.6 - Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích 
stanoví, že neuvolněnému členovi zastupitelstva  Ing. Danielu Lázinkovi, který současně vykonává 
funkci předsedy finančního výboru, bude odměna poskytována ve výši 1.444,-Kč ( 836,- Kč 
měs.odměna předsedy výboru + 171,- Kč příplatek dle počtu obyvatel  + 266,- Kč odměna člena 
zastupitelstva + 171,-Kč příplatek dle počtu obyvatel od 1.1.2011. 
 
Usnesení č.7 - Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici o časovém rozlišení dle přílohy č.3 tohoto 
usnesení. 
 
Usnesení č.8 - Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Plešnice č.2/2010 o 
místních poplatcích , kterou se zároveň zrušuje Obecně závazná vyhláška obce č.2/2004 o místních 
poplatcích. 
 
 
           
 

        


